RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 23/02/2024VALOR TOTAL: R$ 2.358, 62 DESTINATÁRIO: PLANNER SISTEM SISTEMA SEG.ELETRONICA LTDA-EPP - AVENIDA BOSQUE
DA SAUDE, 854 SAUDE SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.126.518
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
890443 QD DIST SOB 16 DISJ C/BRTO FORCE LINE
Trib aprox R$: 9,81 Federal - 7,77 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85371019 000 5102 PC 1, 000 64, 8000 64, 80 64, 80 11, 66 18, 00
350559 DISJ SDD 62C 63 2X 63A STECK
Trib aprox R$: 9,93 Federal - 11,80 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 060 5405 UN 1, 000 65, 5700 65, 57 0, 00 0, 00 0, 00
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 1668
Trib aprox R$: 1,62 Federal - 1,52 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 8, 4800 8, 48 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK 1683
Trib aprox R$: 5,60 Federal - 5,24 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 29, 1600 29, 16 0, 00 0, 00 0, 00
95301119 DISJ ED62C63 2X 63A 5KA ELITEK 1685
Trib aprox R$: 5,60 Federal - 5,24 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 29, 1600 29, 16 0, 00 0, 00 0, 00
95303904 DISJ ED61C25 1X 25A 6KA ELITEK 1670
Trib aprox R$: 1,23 Federal - 1,52 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
73181500 000 5102 UN 1, 000 8, 4800 8, 48 8, 48 1, 52 18, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK 1682
Trib aprox R$: 5,60 Federal - 5,24 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 24F470
85362000 160 5405 UN 1, 000 29, 1600 29, 16 0, 00 0, 00 0, 00
95306590 BARRAMENTO BIF EBC28012 80A 6P ELITEK